




-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

KRYCÍ LIST 
pro veřejnou zakázku 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ tR 

„ Vybudování posluchárny pro výuku informatiky a 
přírodních věd - stavební práce" 

UCASTNIK KDZ, spol. sr.o. 

(obchodní firma nebo 
název) 

Razov 1256, Vizovice 763 12 
Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo 15526691 

Daňové identifikační CZ15526691 
číslo 

Kontaktní osoba Ing. Zbyněk Kudera, jednatel 

Tel.: I +420 577 453 104 Email: I kdz@kdz.cz 

Nabídková cena za celé 
dílo celkem v Kč bez 

1767860 Kč DPH (zaokrouhlit na 
celé koruny) 

Nabídková cena za celé 
dílo celkem v Kč včetně 

2139111 Kč 
DPH (zaokrouhlit na 
celé koruny) 

Ve Vizovicích dne 26.10.2022 

� 

Ing. Zbyněk Kudera, jednatel 
Razítko a podpis 























































Příloha č. 2: Závazná nabídka Zhotovitele v předmětném výběrovém řízení, 
archivována u zadavatele 

Příloha č. 3: Zadávací podmínky na předmětnou veřejnou zakázku, archivované 
u zadavatele

Objednatel 

Ve Zlíně dne .............. .. 

Střední škola gastronomie a obchodu Zlín 

Mgr. Petr Úředníček, ředitel 

Verze obchodních podmínek č. 1 

Ve Zlíně dne 29.09.2022 

Mgr. Petr Úředníček, ředitel 

Zhotovitel 

- 27 -

KOZ, spol. s r.o. 
Ing. Zbyněk Kudera, jednatel 

27 





Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 21ZAK1281 S!řední škola gastronomie a obchodu Zlín - rekonstrukce
ucebny 

Zadavatel Středni škola gastronomie a obchodu Zlín 

Univerzitní 3015 

Zhotovitel: 

76001 Zlín 

KfJ'-'Z, sil)dl. s r.o. 

R-azav 1256 

16312 Vlzovio.e 

Vypracoval: Ing. Tomáš 
Krnř.il 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Základ pro základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

v 

Kročil Tomáš, Ing 

15 % 

21 % 

dne 

IČO: 00545121 

DIČ: CZ00545121 

IČO: 15526691 

DIČ: CZH526691 

Celkem 

904 247,14 

683 066,89 

76 686,00 

30 000,00 

73 860,00 

1767860,03 

0,00 CZK 

1 767 860,03 CZK 

0,00 CZK 

1767860,03 CZK 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 19 





































Předookládanv hannonoaram 

Převzetí staveniště 

Připravné a bouraci práce 

Realizace • stavební HSV 

Finální montáže, zkoušky, revize 

Vyklizeni staveniště, úklid, předání díla 

sic 3. ěslc 



-
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionélní operační program & --

#" 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ CR 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o splnění podmínek základní způsobilosti

„Vybudování posluchárny pro výuku informatiky a 
přírodních věd - stavební práce" 

Já níže podepsaný Ing. Zbyněk Kudera čestně prohlašuji, že dodavatel KOZ, spol. 
s r.o. splňuje základní kvalifikační předpoklady, a to tf m, že jsem dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu o zadávání
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek,

c) nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo se nenachází v
obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Poznámky: 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle§ 74 odst. 1 písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle§ 74 odst. 1 písm. a) splňovat: 

a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odst.1 písm. a) splňovat tato

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,
české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v 
odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

Ing. Zbyněk Kudera, jednatel 



- EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

Čestné prohlášení 

„Vybudování posluchárny pro výuku informatiky a 
přírodních věd - stavební práce" 

Já níže podepsaný Ing. Zbyněk Kudera prohlašuji, že dodavatel KOZ, spol. s r.o. 
v rámci výše uvedené veřejné zakázky předkládá: 

• Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou
dohodu podle zvláštního právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o
ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů)
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.

• bude při plnění předmětu veřejné zakázky dodržovat, v souladu s § 6
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů a vzhledem k povaze a smyslu veřejné
zakázky, zásady sociálně a environmentálně odpovědného zadávání.
Zejména bude dodržovat veškeré právní předpisy vůči svým
pracovníkům týkající se např. odměňování, pracovní doby, doby
odpočinku mezi směnami, odpovídající úroveň bezpečnosti osob, které
se na realizaci zakázky budou podílet. Současně bude zohledňovat
dopad realizace veřejné zakázky na životní prostředí a zavazuje se
k minimální produkci všech vzniklých odpadů, přičemž v případě jejich
vzniku se v co nejvyšší míře bude usilovat o jejich další využití,
recyklaci a další ekologicky šetrná řešení.

Ve Vizovicích dne 26.10.2022 



Strana 1 z 2 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný lnformačrllm systémem o vel'ejných zakázkách 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
vedeného podle§ 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 24.10.2022 

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní finna/Název
KOZ, spol. s r. o.

1.2. Sfdlo
Razov 1256
76312 Vizovice
č:eské republika

1.3. ,eo
1552669.1

1.4. Statutámi orgán

Jméno a příjmení statutámlho orgánu nebo jeho členů 
MIian Dvoláček 

Ing. Zbyněk Kudera 

Zpíisob Jednání 
Za společnost jedná jednatel. 

Funkce ve statutárním orgánu 
jednatel 

jednatel 

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splr'\uje podmínku podle: 
• § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
pflloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního fádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepfihlížf, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. -1.4. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v české republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písm. c)
némé v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na soclální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vuči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.



3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podminku podle: 

3.1. § 77 odst. 1- profesní zpl'.lsobilost

Výpis z obchodního rejstříku 

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni 
·-·-·-- ---, 

Výpis z vel'ejné části Ministerstvo Prováděni staveb, jejich změn a průmyslu a 2:ivnostenského rejstříku obchodu odstraňování 

Výpis z vefejné části Ministerstvo 

livnostenského rejstffku průmyslu a Truhiáfstvr, podiahářstvi 
obchodu 

Výpis z veřejné částt Ministerstvo 

Živnostenského rejstfiku průmyslu a Viz poznámka 1 za tabulkou 
obchodu 

Výpis z vefejné části Ministerstvo Výroba, obchod a služby 
průmyslu a neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského rejstflku obchodu živnostenského zákona 

Poz11.1 

Obory 
činnosti 

Viz. poznámka 
2 za tabulkou 

Strana 2 z 2 

Datum Datum 
vystavení platnosti 

12.04.2021 

12.04.2021 

12.04.2021 

12.04.2021 

Výroba, instalace, opravy elektrických s trojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízeni 
Pozn.2 
Velkoobchod a maloobchod 
Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 11.05.2021. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 16.03.2022. 

Datum: 24.10.2022 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

česká republika • Ministerstvo pro místní rozvoj 

Evidenční číslo: CP2022004000 



' 
I I I ( 

t I H I rl ' I /'1 

cJ I I I y 

' I I 111 ,,(J, ) 

I ) 
( (1 l I 1

' 

( I 

11 (,\, 1, 

d (j 

1; JI 

lc r ,1 I 

I) 11 'I 

' ( 

/ 

) ) , , ) 1 / r

I ' I h' 

I> I 'I I I f 

'i 

1 \ I 11 I. 

íll/ 

( ) I I 

' 1 I, I' Ill 

l<' , ) 
I () 



specialista na technické realizace a učebny 

KDZ, spol. sr.o. Razov 1256 e-mall: kdz@kd,.cz tel./fax: +420 577 453 104 IČO: 15526691 
763 12 VIZOVICE http://www.kdz.cz tel.: +420 577 453 390 DIČ: CZ15526691 

Reference 

pro veřejnou zakázku: 

„Vybudování posluchárny pro výuku informatiky a přírodních 
věd - stavební práce" 

Zadavatel Kontaktní osoba 

Mgr. Hana Měráková, ředitelka 

ZŠ Rýmařov 
554 255 111 
skola@zs!}!marov_cz 

Věra Szkanderová, starostka 

Obec Pisek 
558 341 040 
starostka@obecQisek.cz 

Mgr. Petr Mazanec, ředitel 

Gymnázium 
377 325 149 

Plzeň 
Qetr.mazanec@mikuklasske.cz 

Datum: 26.10.2022 

Místo plnění 

ZŠ Rýmařov, 
Jelínkova 1, okres 
Bruntál, přispěvková 
organizace, 
Jelínkova 488/1, 795 
01 Rýmařov 

ZŠ a MŠ Písek, 
přispěvková 
organizace, Písek 
184, 739 84 Písek 

Gymnázium Plzeň, 
Mikulášské nám. 23, 
PSČ 326 00 

Předmět plnění 

Dodávka stavebních 
prací 

Dodávka stavebních 
prací a nábytkového 
vybavení 

Dodávka stavebních 
a rekonstrukčních 
prací 

Ing. Zbyněk Kudera, jednatel 

Termín Částka 
plnění bez DPH 

Srpen 
2021 1272831 Kč 

7 271 918 Kč 

Listopad 
2021 

(z toho 

stavební práce 
1314306 Kč) 

Květen-
září 2018 

1762560 Kč 



specialista na technické realizace a učebny 

KOZ, spot. sr.o. �a1i:v 1:-:Vi t•m.:,•ť f�.JL.�kdz r.1 td.'fé:"' ••20 • 1... • , " .... 1. 
7(,3, 12 \.J:OvlCE ht:p.,'/i'.:ťl,.�,j;::_cz ":•I· •• ,. • •• J ,- •J � t••:.!1111'•! 

Z·ákladnf škola Rýmařov, Jelínkova 1, okres Bruntál, příspěvková organizace 

Adresa: Jelínkova 488/1, 795 01 Rýmařov 
IČO: 00852635 

DIČ: CZ00852635 

Tel.: 554 255 111 

Email: �kola zsrymarov q 

OSVĚDČENÍ 

Potvrzujeme tímto, že společnost KOZ, spol. sr.o., IČO: 15526691, se sídlem Razov 

1256, 763 12 Vizovice realizovala v roce 2021 dodávku stavebních prací a montáží, 

konstrukcí, včetně dodávek materiátO a zařízení (podlahy, vnitřní kanalizace, vnitřní 
vodovod, obklady, výmalba, elektromontáže, bourací práce) do objektu Základní školy 
Rýmařov, na adrese Jelínkova 488/1, 795 01 Rýmařov. 
Souhrnná hodnota činila 1 272 831 Kč bez DPH.

Zakázka byla provedena a dokončena řádně, odborně a včas. 



ICDZ specialista na technické realizace a učebny 

KOZ, spol. sr.o. r-. .. -.- ·:• ... ,:, "r·�: � "··.::�!': ·: :-· ,,.-.· ,�,-. :,:-... .:: ... 3 .,.,1 ť·-. ::-::- ,i-11 

Obec Písek 

Adresa: Písek 51, 739 84 Písek 

IČO: 00535982 

DIČ: CZ00S35982 (není plátce DPH) 

Tel.: 558 363 010 

Email: i sek.cz 

OSVĚDČEN i 

-:3•: : .. :J\ť::-E '�;,· 'i .: ::-·c.: 1.1. -�---.�:-;-.:j:;�:· 1.:: c·1:�:., ·: 

Potvrzujeme tímto, že společnost KDZ, spol. sr.o., IČO: 15526691, se sídlem Razov 

1256, 763 12 Vizovice realizovala v roce 2021 dvě dodávky: 

1/ dodávku nového a nepoužité IT vybavení, nábytku a souvisejících stavebních 

prací v rámci veřejné zakázky s názvem „Modernizace odborných učeben na ZŠ Písek", 

do objektu ZŠ a MŠ Pfsek, příspěvková organizace, na adrese Písek 184, 739 84 Písek. 

Souhrnná hodnota činila 7 241 918 Kč bez DPH. 

2/ dodávku pomťlcek v rámci projektu „Modernizace odborných učeben na ZŠ Písek" 

do objektu ZŠ a MŠ Písek, příspěvková organizace, na adrese Písek 184, 739 84 Písek. 

Souhrnná hodnota činila 1 205 477 Kč bez DPH. 

Zakázka byla provedena a dokončena řádně, odborně a včas. 

razítko a podpis oprávněné osoby 



GYMNÁZIUM. PLZE!'I, MIKULÁŠSKÉ NÁM. 23, PSČ 326 00 

VŠC: 
OSVEDCENl 

NAšEZNAČKA 
Čj.: 301/2020 

KOZ, spol. s r .o. 
Razov 1256 
763 12 Vizovice 

VY.ŘlZI.JJE / LINKA 
Mgr. MlllJllleCl377183934 

PLZEŇ 
20.10.202() 

Potvrzujeme tímto, že společnost KDZ, spol. s r.o., IČ: 15526691, se sídlem Razov 1256, 

763 12 Vizovice realizovala v roce 2018 zakázku „Rekonstrukce odborných učeben a 

laboratoří biologie a chemie - stavebni úpravy". Zakázka zahrnovala stavební a 

rekonstrukční práce na odborných učebnách a laboratořích chemie a biologie 

a bezbariérovém WC v prostorách školy. Hodnota zakázky byla 1. 762.560,16 Kč bez DPH. 

Zakázka byla provedena a dokončena řádně, odborně a včas. 

IČO 
49778145 

www.mikulass1a:.cz 

BANKOVNÍ SPOJENI 
G:BPLZEŇ 

65132311/0710 

TELEFON 
377226 747 
377 226 564 

FAX 
377325 ]49 






